

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy zapytania ofertowego „Wymiana podłogi sportowej na Sali gimnastycznej w Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści zapytania ofertowego informujemy:

Pytanie nr 1:

Czy podłoga sportowa musi być podłogą systemową czy wystarczy że wszystkie materiały składające się na podłogę sportową posiadają wymagane Atesty Higieniczne, Aprobaty Techniczne, Deklaracje Zgodności czy Karty materiałowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby podłoga była systemowa. Podłoga sportowa jako całość (ruszt drewniany wraz z nawierzchnią) musi posiadać Deklarację Właściwości Użytkowych oraz oznakowanie CE.

Pytanie nr 2:

Czy można wykonać podłogę sportową według sprawdzonego systemu:

- **Wierzchnia warstwa:** Wykładzina sportowa homogeniczna LINOSPORT xf— jednorodna o grubości 3,2 mm zabezpieczona fabrycznie PUR PROTECT. Bryty wykładziny pospawane sznurem spawalniczym w kolorze wykładziny. Linie boisk uzgodnione z użytkownikiem.
- **Wierzchnia warstwa podłogi:** Dwie warstwy płyty wilgocioodpornej P5 lub MFP gr. 12 mm każda
- **Legary:** Wykonane z desek kl. I — III z drewna iglastego czterostronnie strugane zaimpregnowane środkiem FOBOS 4M do stopnia trudnopalności o wym. 22 mm x 90 mm x długość (wielokrotność 500 mm) w rozstawie osiowym co 500 mm dolne, górne w rozstawie osiowym co 250 mm.
- **Element elastyczny:** Podkładki elastyczne o wym. 100 mm x 100 mm x 10 mm zamontowane do legarów dolnych lub klocków poziomujących w odstępach co 500 mm wykonanych gumy EPDM
- **Folia przeciwwilgociowa:** Folia paraizolacyjna 0,2 mm — rozłożona na powierzchni betonowej, bryty folii sklejone taśmą.
- **Wentylacja grawitacyjna:** Wentylacja grawitacyjna po przez listwy przypodłogowe zamontowane ok. 2 cm od ściany oraz listew progowych zamontowanych na wejściach do Sali gimnastycznej.

Odpowiedź:

Podłogę należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Tym samym Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie wykładziny o grubości 3,2 mm.

Wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego na powyżej wskazane pytania Wykonawców nie zmieniają w żaden sposób treści Zapytania ofertowego i w związku z tym nie wymagają przedłużenia terminu składania ofert.

Z poważaniem
Dyrektor Gimnazjum
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Opatowie

mgr Anna Synowiec